关于举行成都市双流区教育科研工作会
暨省市级课题研究工作推进会的通知

各中小学、幼儿园：

     为推进各级课题研究工作和学校教育科研工作，提升课题研究质量，经研究，召开成都市双流区教育科研工作会暨省市级课题研究工作推进会，现将会议有关安排通知如下：

1、 会议时间、地点：2016年3月16日上午，8：30—8：50签到，9：00会议正式开始，地点：双流中学实验学校学术厅。

2、 会议主要内容

1、 省级、市级课题研究成果交流。

2、 部署省市级课题研究工作：重点对课题的结题工作、过程研究与管理、课题开题等工作进行布置。

3、 布置本学期教育科研工作安排。

4、 召开区教育科研中心组会。

3、 参会人员

1、 承担了四川省、成都市科研课题且正在研究的单位课题负责人、主研教师共3名，名单详见附件一。

2、 中小学、幼儿园教科室主任或学校教育科研工作负责人1名。

3、 双流区教育科研中心组全体成员，名单详见附件二。

请参会单位务必通知相关人员准时参加会议，各学校请将本学期研究工作计划发送到1020493055！

附件一：成都市双流区省市级课题承担单位名单表

附件二：成都市双流区教育科研中心组成员名单表

                                   成都市双流区教育研究与教师培训中心

                                            二0一六年三月七日

附件一：成都市双流区省市级课题承担单位名单表

	序号
	学校
	课题名称
	负责人
	立项级别、时间

	1
	中国科学院光电技术研究所幼儿园
	幼儿科学主题探究活动的实践研究
	杨凌
	2013年成都市市级

	2
	西航港小学
	提高农村小学生表达素养的策略研究

	高兴发
	2013年成都市市级

	3
	双流县教育研究与教师培训中心
	名教师工作室建设促进教师发展共同体构建的实践研究
	赵剑云
	2013年成都市市级

	4
	双流中学
	中学语文文本解读问题导学策略研究
	王泽军
	2013年成都市市级

	5
	黄甲初中
	农村初中“学生同体”成长策略研究
	佘建国
	2013年成都市市级

	6
	双流区棠中外语实验学校
	借鉴国际教育理念，优化初中语文教学预设与生成的策略研究
	刘勇
	2014年成都市市级

	7
	四川大学西航港实验小学
	西部农村小学对四川清音的传承教育实践研究
	夏加强
	2014年成都市市级

	8
	双流实小东区
	小学生课外阅读有效性实践研究
	周晓玲
	2014年成都市市级

	9
	双流区研培中心
	心理绘画在中小学心理健康教育中的实践研究
	陈丽
	2014年成都市市级

	10

九江初中

	培养初中青年教师个性化教学的实践研究
	陈天龙
	2014年成都市市级

	11
	双流区特殊教育学校
	随读生学习质量提升的资源室支持策略研究
	石彩霞
	2014年成都市市级、省级课题

	12
	成都电子信息学校
	中职汽车维修专业学生职业安全能力培养实践研究
	李春兰
	2014年成都市市级

	13
	双流区研培中心
	基于学习单的随班就读课堂教学支持的研究
	彭文平
	2015年成都市市级

	14
	双华小学
	培养学生“当家”能力的课堂教学行为变革的实践研究
	夏雪梅
	2015年成都市市级

	15
	金桥初中
	农村初中课堂“六字教学法”的实践研究
	廖长清
	2015年成都市市级

	16
	双流区研培中心
	区域开展教育国际化现状的调查研究
	邱刚田
	2015年成都市市级

	17
	双流区研培中心
	中学地理有效问题教学法的研究与实践
	刘光文
	2015年成都市市级

	18
	棠中外语学校
	普通中学“班会课”课程化建设实践研究
	孙晓晖
	2012年省级课题

	19
	双流中学实验学校
	初中综合实践活动课程的开发与实施研究
	 高志文
	2012年省级课题

	20
	棠湖中学
	新课程背景下“学生成长共同体”有效建构之实践研究
	刘凯
	2013年省级课题

	21
	实验小学
	小学校大社区有效运行的实践研究
	毛凤鸣
	2014年省级课题

	22
	双流区研培中心
	县域义务教育公办学校进城务工随迁子女就读后问题及对策研究
	邱刚田
	2014年省级课题

	23
	双流区研培中心
	高中作文教学改革体系建设研究
	司新华
	2015年省级课题

附件二：成都市双流区教育科研中心组成员名单表

	学校
	姓名
	学校
	姓名

	双流中学
	陈剑泉
	棠湖中学
	廖勤森

	九江初中
	邹桂英
	棠 外
	周永孝

	实验幼儿园
	黄平丽
	 机关幼儿园
	韩  玥

	西航港幼儿园
	汪路
	实验小学
	林  琳

	东升小学
	 刘  杰
	双华小学
	李慧

	棠湖小学
	李艳丽
	西航港小学
	张  燕